

Midlertidige tilsetninger

Dagskonferanse 6. desember 2012 [Universitetet i Stavanger](#)

NTL går inn for å redusere bruken av midlertidige tilsetninger og innleie. NTL/LO mener man skal bruke egne ansatte fremfor innleie, og at de ansatte som hovedregel skal tilsettes fast (med oppsigelsesvern).

“For flertallet i det norske arbeidslivet er det en selvfølge at vi er fast ansatt. Det betyr at vi kan dra til banken og få boliglån og har en viss sikkerhet for at vi kan klare våre utgifter. Vi kan si vår mening på arbeidsplassen uten å risikere å stå uten kontrakt neste måned.”

John Leirvaag, forbundsleder

Forbundet inviterer med dette til dagskonferanse for å sette fokus på bruken av midlertidige tilsetninger i staten, med spesiell fokus på Universitets- og høgskolesektoren.

Vi vil få frem betydningen av at tidsbegrensede arbeidskontrakter skal være lovlig inngått. Man må ha unntakshjemmel for å tilsette midlertidig. Forholdet mellom tjenestemannsloven og Universitets- og høgskoleloven er også tema.

Forbundet er også opptatt av at de som er midlertidig ansatte blir fagorganiserte. Verving av denne gruppen er et av temaene på konferansen. De midlertidig tilsatte er kanskje mest utsatt ved omstillinger og nedbemanning, og vi kan bare ivareta de som er medlemmer i NTL/LO.

Det er viktig at enkeltsakene blir tatt opp og behandlet på forsvarlig måte slik at medlemmene innenfor denne gruppen får ivaretatt sine interesser. Vi setter fokus på tillitsvalgtes rolle når et medlem mener at hun/han er ulovlig midlertidig tilsatt. Med denne konferansen ønsker vi å bidra til at flere av våre medlemmer kan få fast tilsetting.

Målgruppe: Alle interesserte i Rogaland, vest og aust Agder og Telemark fylke

Tid: 6. desember 2012 kl. 09.00 – kl. 15.30

Søknadsfrist: **26. november**

Forelesere: Advokat Merethe Akerø fra juridisk avdeling i LO, forbundssekretærene Siv Anita hagen og Leif Helland fra forbundskontoret.

Konferansen er gratis for NTL medlemmer, dvs. NTL dekker kurs-, reise- og oppholdsutgifter. Ikke medlemmer dekker sine reise- og oppholdsutgifter selv.

Søknad sendes via våre hjemmesider [søknadsskjema](#)

Evt. spørsmål rettes til Lena Lyche tlf 23 06 84 21 eller e-post lena.lyche@ntl.no